SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 0212023

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira comunica aos interessados
que estará abrindo Iicitaçã3 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 0212023-SEAGISRP, cujo objeto é REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE DEDETIZAÇAO, E DE SERVIÇO DE
ESGOTAMENTO DE FOSSA SÉPTICA ATRAVÉS DE CAMINHÃO A VÁCUO, JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS, o sistema receberá o cadastramento das propostas até dia 20 de janeiro de 2023, às 15:25h, abertura e
classificação de propostas às 15:30h, disputa de lances a partir das 16:00h (horários de Brasília). O edital estará à
disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: www.bbmnet.com.br , licitacoes.tce cpv.br,
vicosa.ce.gov.br/licitacoes  e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua JosqlI
Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 06 de janeiro de 2023. 	 4

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 0312023

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ— A Pregoeira comunica aosls#
que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRONICO 0112023 -SEDUC, cujo objeto CONTftÇAO
DE SERVIÇOS DE INTERNET PARA AS ESCOLAS JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇAO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE VIÇOSA [)O CEARA, o sistema receberá o cadastramento das propostas até dia 20 de janeiro de
2023, às 08:25h, abertura e classificação das propostas 08:30h, disputa de lances a partir das 09:00h (horários de
Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site:
www.bbmnet.com.br , Iícitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.ciov.brllicitacoes e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h
às 17:00hs, na Rua José .oaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 06 de janeiro de 2023. Flavia
Maria Carneiro da Costa-Pregoeira.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS -

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, por meio da Secretaria de Administração Geral, neste ato representado por
seu Secretário Adriano Silva dos Santos, vem tornar público que: A comissão processante do PAD n° 02/2022 - SMS
faz saber o inicio do prazo de 15 dias para a apresentação de defesa escrita da servidora Nailla Sousa de Oliveira,
auxiliar de serviços gerais, ios termos do art. 171, § 2 0  da Lei Municipal 48512007, cuja a publicação oficial municipal
da instauração do Processo Administrativo Disciplinar ocorreu em 22 de novembro de 2022".

Viçosa do Ceará, 09 de janeiro de 2023

Adriano Silva dos Santos
Secretário de Administração Geral

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: **' -759,573-** em 0910112023 11:36:33 - IP com n: 192.16810.196 -
Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diarioofiCiatPhP?id1153